

ARDO NATAL Support Żel porodowy 15 ml

Cena: 125,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 ml
Postać	-
Producent	PRENATALIS SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Ardo Natal Support (Natalis) Żel porodowy do ułatwienia porodu drogą pochwową. Znany także jako Natalis. (Zastosowanie tylko przez przeszkolony personel) Wskazanie i obszar zastosowania: Ardo Natal Support jest żelem opracowanym specjalnie do ułatwienia porodu drogą pochwową. Stosuje się go do leczenia w czasie porodu drogą pochwową, aby ułatwić poród drogą pochwową dla matki i dziecka i chronić dno miednicy/krocze. Ardo Natal Support tworzy poślizgową warstwę w pochwowym kanale rodzym i w ten sposób zmniejsza utrudniające poród siły tarcia między dzieckiem a kanałem rodzym w obrębie pochwy. Ardo Natal Support jest niealergiczny, elektrycznie przewodzący, lekko kwasowy, izotoniczny, tolerowany przez błonę śluzową i umożliwia USG. Żel można stosować zarówno podczas porodów naturalnych, jak i do chirurgicznego zakończenia porodu z dostępu przez pochwę. Ardo Natal Support ułatwia i skraca fazę wydalania i chroni matkę i dziecko, zwłaszcza pochwę, dno miednicy i krocze. Produkt Ardo Natal Support stosuje się w następujących wskazaniach: Do ułatwienia porodu drogą pochwową w celu ochrony matki i dziecka poprzez zmniejszenie utrudniających poród sił tarcia podczas porodów naturalnych, jak np. porodu w wodzie, przedwczesny poród. Do leczenia długotrwałego przebiegu porodu. Do ochrony krocza podczas porodów drogą pochwową. Do profilaktyki poporodowego pieczenia narządów moczowo-płciowych. **Sposób użycia** Specjalne zalecenie dotyczące zastosowania: Zastosowanie podczas fazy otwarcia i wydalania (faza I i faza II). Dozowanie i zastosowanie: Produkt Ardo Natal Support stosuje się podczas porodu w fazie I lub fazie II podczas badania przezpochwowego. Za pomocą elastycznego cewnika dopochwowego lub ręcznie jedną ręką należy rozprowadzić całkowitą zawartość strzykawki w pochwowym kanale rodzym, rozpoczynając poniżej szyjki macicy. Do osiągnięcia optymalnej warstwy poślizgowej można dodatkowo zastosować roztwór NaCl podczas aplikacji żelu. Jako płyny można stosować normalnie stosowane roztwory, takie jak NaCl lub roztwory aseptyczne. Ardo Natal Support skraca fazę wydalania. Zazwyczaj okres zastosowania wynosi 30-45 minut. Wymagana dawka wynosi średnio 15-30 ml na poród. Maksymalna dawka wynosi zgodnie z doświadczeniem 30 ml Ardo Natal Support. **Sposób zastosowania:** Do zastosowania miejscowego w kanale rodzym w obrębie pochwy. **Ważne** Po otwarciu opakowania należy nałożyć cewnik dopochwowy na strzykawkę. Przygotowanie i aplikację należy przeprowadzać przy zachowaniu normalnych warunków aseptycznych. Po porodzie główki dziecka należy wytrzeć okolice oczu, nosa i twarzy noworodka suchą serwetą. Ewentualnie należy również wykonać powierzchniowe odsysanie z okolicy ust/nosa. Zaleca się stosowanie suchej serwetki podczas porodu dziecka, aby uniknąć wyszlizgnięcia się noworodka. Ze względu na przewodnictwo elektryczne produktu Ardo Natal Support w każdej chwili po jego użyciu można zastosować elektrochirurgię do zatamowania krwawienia. Produktu Ardo Natal Support nie należy z tego powodu stosować razem z innymi żelami, aby zagwarantować przewodnictwo elektryczne żelu. **Składniki** Postać i zawartość: 1 strzykawka jednorazowa po 15 ml żelu porodowego, zapakowana pojedynczo z cewnikiem dopochwowym. **Właściwości i postać galenowa:** Produkt zapakowany pojedynczo i nie zawiera medycznych substancji czynnych. Prawie bezbarwny żel oparty na naturalnych składnikach. Żel

jest bardzo lepki, izotoniczny, o słabo kwasowej wartości pH 6,0-6,7, przewodnictwo elektryczne 6,0-8,0 mS/cm. **Producent**Dystrybutor:
Prenatalis spółka z o.o.